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12/2011 – Měsíčník Obecního úřadu Chbany  

Vážení občané, čtenáři našich novin,

dovolte nám, abychom Vám poděkovali za projevenou přízeň v roce 2011 a do 
nadcházejícího nového roku 2012 Vám popřáli hodně zdraví, úspěchů a spokojenosti 
v osobním i pracovním životě.                                                                                                                             

                                                                                                      redakční tým

ROZSVÍCENÍ STROMEČKU VE CHBANECH DNE 30.11.2011

    Dne 30.11.2011 proběhlo od 17:00 
hodin rozsvícení vánočního stromečku 
před školou ve Chbanech. Akce byla 
zahájena krátkým projevem starosty a 
následovalo vánoční vystoupení dětí 
z místní školy, které letošní rok bylo 
velmi povedené. Poté vystoupil 
pěvecký sbor CAMERATA ze Žatce 
pod vedením Alžběty Urbancové. 
Bohužel technika je někdy nevyzpyta-
telná a v našem případě přestala 
fungovat, proto jsme nemohli navodit 
další příjemnou atmosféru vánočními 
písněmi. Akce byla ukončena 
rozsvícením stromečku a ohňostrojem, 
který se letos u nás konal poprvé. 
   Jelikož v pořádání této akce jsme ještě začátečníci, je stále co vylepšovat. Pokusíme se na příště
vychytat nedostatky (např. neosvětlené schodiště s dětmi) a budeme doufat, že i v dalším roce se 
sejdeme v tak hojném počtu.
   Chceme poděkovat umělecké agentuře GARDES za spolupráci a panu Köpplovi z Pol-Agro 
s.r.o. za finanční příspěvek.
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VÝTAH Z 8/2011 ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE CHBANY 

Z 13.12.2011

    Dne 13.12.2011 od 16:00 hodin proběhlo poslední jednání zastupitelstva obce Chbany 
v tomto roce. Byl schválen nevyrovnaný rozpočet pro obec Chbany na rok 2012, kdy příjmy jsou 
ve výši 9 472 000,-Kč a výdaje ve výši 9 670 800,-Kč, posílení rozpočtu z vlastních zdrojů je ve 
výši 198 800,-Kč. Od 1.1.2012 bude rozpočtová opatření do výše 100 000,-Kč schvalovat starosta 
obce. Zastupitelé dále schváli rozpočtový výhled obce Chbany na rok 2013 – 2014 a rozpočtové 
opatření č. 3/2011.
     Byl schválen záměr prodeje p.p.č. 190/11, p.p.č. 190/28 a p.p.č. 190/29 v obci Poláky a 
zamítnut záměr prodeje p.p.č. 5 v k.ú. Roztyly. 
     Zastupitelé schválili Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2011 o symbolech obce Chbany a jejich 
užívání společně s Pravidly užívání znaku obce a zároveň Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2011, o 
místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní videoloterní 
terminál a herní místo lokálního herního systému.
     Byl schválen plán inventur na rok 2011 a zastupitelé vzali na vědomí Směrnici k inventarizaci 
majetku a závazků a Směrnici odepisování dlouhodobého majetku.
     Schválila se darovací smlouva s Ústeckým krajem na část tělesa komunikace č. III/2251, těleso 
komunikace č. III/22511 a těleso komunikace č. III/22513 a byla zamítnuta žádost o finanční 
příspěvek pro JEDNOTU Podbořany.
     Zastupitelé udělili výjimku pro stavbu rekreačního objektu na p.p.č. 79/91 v k.ú. Vadkovice, na 
p.p.č. 76/84 a 76/130 v k.ú. Poláky a pro stavbu mobilhausu na p.p.č. 27/55 v k.ú. Vadkovice.
     Závěrem vzalo zastupitelstvo na vědomí návrh rozpočtu Základní školy a Mateřské školy 
Chbany na rok 2012.
     

SEPARUJEME – OPAKOVANĚ PŘIPOMÍNÁME

      Pytle (separování plastů z domácností = žluté a na tetrapack = oranžové) se umísťují poslední 
neděli v měsíci (tj. tento měsíc dne 29.12.2011) k nádobám na separovaný odpad s tím, že 
následující den budou odvezeny. 
    Pytle jsou k dispozici na obecním úřadě (je možno i po domluvě pytle dovést), zaměstnanci 
obce je mají k dispozici v novém služebním užitkovém vozidle nebo si je můžete vyzvednout 
v pohostinství v Polákách nebo u Stanislava Fiřta ve Vadkovicích.
     Podotýkáme, že do žlutých pytlů patří i všechen polystyren a umělé obaly z hraček apod.
(nepatří do popelnic na komunální odpad). 
    

   OZNÁMENÍ

      Tímto oznamujeme občanům, že od 23.12.2011 do 31.12.2011 bude uzavřen Obecní úřad 
ve Chbanech z důvodu dovolené. Z uvedeného vyplývá, že nebude možné platit i nájemné za 
obecní byty. 
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ODEČETY V BYTECH

     Oznamujeme občanům, že v období od 27.12.2011 do 31.12.2011 budou prováděny odečety 
poměrových měřidel na teplou a studenou vodu v bytech ve Chbanech. Prosíme nájemníky, 
nenoste stavy vodoměrů na OÚ Chbany, odečety budou provedeny osobně (důvodem jsou zmatky 
z minulých let).

MIKULÁŠSKÁ DISKOTÉKA PRO DĚTI NA SÁLE VE CHBANECH

    Dne 3.12.2011 od 14:00 hodin proběhla v
kulturním domě ve Chbanech Mikulášská diskotéka pro 
děti, kterou pořádala Obec Chbany. Děti si mohly 
zasoutěžit, zatancovat a nakonec přišel i čert 
s Mikulášem a andělem. Pro děti byly připraveny již 
tradičně mikulášské balíčky plné sladkostí.     
    Chceme poděkovat umělecké agentuře GARDES za 
spolupráci a společnosti Severočeské pískovny a 
štěrkovny s r.o. za finanční příspěvek.

VÁNOČNÍ BESÍDKA PRO DŮCHODCE

    Dne 14.12.2011 od 14:00 hodin se uskutečnila na sále vá-
noční besídka pro důchodce, kterou již tradičně pořádala Obec 
Chbany. Letošní akce byla rozšířena ve spolupárci s uměleckou 
agenturou GARDES o besedu s MUDr. Radimem Uzlem, který 
nás pobavil svými historkami a navodil tak atmosféru plnou 
smíchu. 
    Pro zúčastněné bylo připravené občerstvení, vánoční hvězda 
a pro jubilanty dárkový balíček. K tanci a poslechu hrála Malá 
muzika. 

ÚŘEDNÍ DESKA OBCE CHBANY - http://www.chbany.cz/urad-obce/uredni-deska/

    Dokumenty, které jsou aktuálně vyvěšeny na úřední desce Obce Chbany:

 Ústecký kraj – Návrh rozpočtu na rok 2012.
 2x Tůma a spol. s r.o. – Upozornění vlastníkům a uživatelům pozemků (odstranění a okleštění 
stromoví a jiných porostů), bližší specifikace místa dle mapových podkladů.
 Město Kadaň – Vyhláška = upozornění na povinnost vlastníků vodních děl IV. kategorie.
 Obec Chbany – záměr prodeje pozemků v k.ú. Poláky: p.p.č. 190/11, 190/28 a 190/29.
 Obec Chbany – rozpočtový výhled obce Chbany na rok 2013 – 2014.
 Obec Chbany – OZV č. 4/2011, o symbolech obce Chbany a jejich užívání + Pravidla užívání 
znaku obce Chbany.
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 Obec Chbany – OZV č. 5/2011, o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, 
koncový interaktivní videoloterní terminál a herní místo lokálního herního systému.
 Usnesení 8/2011 z 8/2011 zasedání zastupitelstva obce Chbany ze dne 13.12.2011.

PŘIPRAVUJEME A SRDEČNĚ VÁS ZVEME

- Kaple Sv.Anny ve Vikleticích, dne 24.12.2011 (sobota) od 14:30 hodin – Vánoční koncert, 
vystoupí Irena Havránková a Helena Havránková s vánočními koledami. Občerstvení zajištěno.
- Kulturní dům Chbany, dne 27.12.2011 (úterý) od 17:00 hodin do 19:00 hodin – Dětský silvestr 
na sále.

KAM ZA KULTUROU V NAŠEM OKOLÍ?

 Kulturní zařízení Orfeum v Kadani, dne  17.12.2011 od 20:00 hodin – Lenka Dusilová a 
ETERNAL SEEKERS: unikátní projekt Lenky Dusilové, Beaty Hlavenkové a Slarinet Factory. 
Jako host vystoupí kapela Zrní. Vstupné v předprodeji: 120,-Kč, na místě 150,-Kč.
 Digitální kino Žatec, 22.12.2011 od 20:00 hodin: Poupata – Příběh Poupat vypráví o 
postupném rozkladu rodiny, žijící na malém městě. Každá z postav žije svým ideálem. Agáta 
touží po šťastném životě daleko od domova, s plným vědomím toho, že její jedinou nadějí je útěk 
a tudíž zrada nejbližších. Honza věří v čistotu a sílu lásky bez ohledu na okolnosti, za jakých se 
zrodila. Kamila hledí s jistotou do budoucna a nehodlá si připustit bídu dnešního dne. Jediný Jarda 
ví, že svět ani sebe nezmění. Vědom si svého slabošství, nepokouší se o nic. Chorobná závislost 
na výherních automatech, která přivedla jeho nejbližší do neřešitelné životní situace, je v jeho 
mysli samozřejmostí. Skutečný a přesvědčivý pokus o záchranu rodiny přijde ve chvíli, kdy je 
pozdě. Hrají: Vladimír Javorský, Marika Šopovská, Josef Láska, Kateřina Jandáčková.  
Drama/Česko. Vstupné: 90,-Kč.
 Digitální kino Žatec, 27.12.2011 od 20:00 hodin: Muži v naději – Scénárista a režisér a 
producent Jiří Vejdělek přichází po úspěšné komedii Ženy v pokušení s novým snímkem 
věnovaným tentokráte mužům. Ústřední otázka této skvělé obsazené komedie zní, zda může být 
nevěra základem šťastného manželství. Hrají: Jiří Macháček, Boleslav Polívka, Simona Stašová, 
Petra Hřebíčková, Eva Kerekésová.  Komedie/Česko. Vstupné: 80,-Kč.

SLOVO STAROSTY A MÍSTOSTAROSTKY

    V měsíci listopadu byla úspěšně dokončena problematika vody vyvěrající na povrch v obci 
Malé Krhovice. Budeme doufat, že se jedná již o poslední problematickou oblast v našich obcích. 
Vyvěrající voda se celá léta neřešila, stav byl již na hranici únosnosti a bylo potřeba bezodkladné-
ho řešení, aby nedocházelo k poškozování majetku občanů. Jen pro zajímavost uvádíme, že řešení 
situace s vyvěrající vodou v obci Vadkovice, Přeskaky a Malé Krhovice si vyžádala finanční 
prostředky bezmála ve výši 500 tis.Kč.  
    Sdělujeme nájemníkům ve Chbanech, kde se montovala poměrová měřidla na topení, že údaje 
zobrazující se na displeji měřidla nemají „vypovídající hodnotu“ o okamžité spotřebě tepla a ani o 
teplotě radiátoru. Jedná se jen o technické zobrazení stavu měřidla, které slouží jako jeden z údajů 
k celkovému výpočtu spotřeby tepla. Nájemníci mají stále možnost hlásit nefungující ventily na 
radiátorech. Ventily budou průběžně měněny na začátku roku 2012. Ještě jedno upozornění = 
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tento typ měřidla, který byl instalován na radiátory, dokáže rozpoznat zásahy ovlivňující 
naměřené hodnoty jako je např. chlazení, překrytí, odmontování apod.. Proto upozorňujeme, že 
každý neoprávněný zásah bude pokutován.
     Jelikož se blíží konec roku a také i silvestrovské oslavy, žádáme rodiče, aby upozornili své 
děti, že pyrotechnika nepatří do jejich rukou. I malé petardy mohou způsobit nemalé problémy, 
jelikož děti často tyto petardy po sobě hází nebo tím děsí zvířata a staré lidi. Buďme ohleduplní 
nejen ke svým sousedům, ale i ke zvířatům.
    Všem spoluobčanům bychom chtěli popřát příjemné prožití vánočních svátků naplněné radostí, 
štěstím, vnitřní harmonií a pohodou. Ať se Vám v roce 2012 daří k Vaší spokojenosti. Závěrem 
Vám můžeme slíbit jménem naším, ale i jménem zastupitelů a úředníků státní správy a 
samosprávy, že uděláme to nejlepší, abychom Vám mohli být nápomocni.

                                              Jiří Hoření, starosta obce a Irena Kobzová, místostarostka obce

SOUTĚŽ

     V minulém čísle Chbanských novin byla vyhlášena soutěž o zajímavé ceny. Soutěže se 
zúčastnilo 33 lidí, což nás samozřejmě velice těší. Jako i minule, tak i v tomto případě losovaly 

šťastné výherce děti z Mateřské školky ve Chbanech.  
1. 1. cena - Fritéza (Hyundai)

                                         Eva Mangoltová z Vikletic
2. cena - Napařovací žehlička (Hyundai) 
                                           Julie Munyová ze Chban
3. cena – Zastřihovač víceúčelový (Hyundai) 
                               Drahomíra Hoření ml. ze Chban
4. cena – Kulmofén (Hyundai) 
                                    Marie Ťapušíková z Přeskak.
Vítězům gratulujeme a za půl roku se těšíme na další 

účastníky soutěže.

MIKULÁŠ V OBCI POLÁKY

     Dne 3.12.2011 pořádalo občanské 
sdružení „Vesničko má“ na sále v Polákách 
Mikulášskou besídku. Tímto chceme 
poděkovat obci Chbany za zapůjčení sálu, 
také děkujeme panu Miloši Köpplovi 
z Pol-Agro s.r.o. a ostatním sponzorům za 
příspěvky na tuto akci a těšíme se na další 
spolupráci, tentokrát už v roce 2012. 
Přejeme všem šťastné a veselé vánoce a 
bohatého ježíška. S pozdravem občanské 
sdružení „Vesničko má“ Poláky.       
                        Napsala: Monika Boršíková
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ŠIPKOVÝ KLUB POLÁKY

     Vážení a milí čtenáři,
chtěl bych Vás informovat o tom, že jsme u nás vytvořili šipkový klub Poláky, ve kterém máme 
prozatím jedno družstvo s názvem “P.P.“ Poláky. 
Soupiska družstva: Roman Boršík (předseda klubu), Antonín Dvořák (vedoucí družstva), Martin 
Dvořák (sekretář a účetní), Tomáš Štros, David Ryk, Václav Janda.
Pořadí družstva:
Pořadí Název družstva kol V VP R PP P K Skóre Legy Body
1. Battery Žatec 8 8 0 0 0 1 0 87:21 172:44 24
2. Štangasti Klášterec n/O 10 7 0 1 0 2 0 70:50 147:115 22
3. “P.P.“ Poláky 9 6 0 1 0 2 0 70:38 138:91 19
4. Ložisková mafie F1 Pšov 8 6 0 1 0 1 0 61:35 138:94 19
5. Hello Kitty Žatec 10 3 0 2 0 5 0 49:71 99:152 11
6. Tahouni Žatec 10 3 0 0 0 7 0 45:75 107:152 9
7. Synoťačky Žatec 9 1 0 0 0 8 0 38:70 91:139 3
8. Náhoďačky Podbořany 9 0 0 1 0 8 0 24:84 74:179 1

Sponzoři družstva: Obec Chbany a Severočeské doly, a.s.

     Dále vám chci sdělit, že každý pátek od 19:00 hodin se v Restauraci U kaštanu Poláky koná 
Jackpot cup. Jsou zde vítáni všichni, kteří mají rádi šipkový sport.
    Více informací o Jackpot cupu a o našem družstvu se dozvíte na www.sk-polaky.wc.cz nebo 
na tel.čísle: 720 516 765.                                                                

Předseda klubu Roman Boršík

HOSTINEC V POLÁKÁCH U NECHRANICKÉ PŘEHRADY

     Pořádá vánoční šipkový turnaj ve hře “CRICKET“
dvojice. Zveme všechny profesionální hráče i amatéry, 
muže i ženy dohromady a to dne 17.12.2011 (od 13:30 
prezentace, od 14:00 začátek). Startovné 100,-Kč (pár). 
Ceny: 1.místo: pohár + láhev sektu, 2.místo: pohár + 
láhev červeného vína, 3.místo: pohár + láhev Plzně (dle 
účasti více cen). Ten, kdo má rád šipkový sport, ať se 
přijde pobavit. Kontakt: Roman Boršík 720 516 765 
(pořadatel si vyhrazuje právo na změnu).

  Redakce: Jiří Hoření, Irena Kobzová, Naděžda Chomová, Jitka Bazoniová
Vydavatel: OÚ Chbany, Chbany 19, 431 57 Chbany, tel: 474 392 022, fax: 474 392 986, e-mail: obec@chbany.cz, www.chbany.cz.
Registrace MK ČR E 14848, BEZPLATNÝ VÝTISK, VYDÁNO VPOČTU 150 KS.
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PŘÍSPĚVEK POLICIE ČR RADONICE

    V období od 1.11.2011 do 30.11.2011 evidovala Policie ČR v Radonicích celkem 9 
spáchaných trestných činů, z toho na Chbansku došlo ke spáchání 2 trestných činů. Dále došlo ke 
spáchání 44 přestupků, z toho k 20 přestupkům na Chbansku.

     Vzhledem k tomu, že v brzké době přijdou svátky a s tím i různé starosti s nákupy a 
cestováním za nimi, tak je zapotřebí si uvědomit, že určitě není kam pospíchat. Je lepší dojet o 
několik minut později a zbytečně nepospíchat, zvlášť i v souvislosti se zrádným počasím, které 
v těchto měsících panuje a mít na mysli, že obchody jsou otevřené do pozdních hodin a není 
tudíž třeba za volantem riskovat. 

    Při nákupech si dávejte pozor na své kapsy, peněženky, batohy, tašky, kabelky, neboť tento 
čas je pro kapsáře jako stvořený. V obchodech a na ulicích se bude tísnit mnoho lidí a většina se 
bude zabývat výběrem zboží a při tomto dost často zapomene na svůj majetek. Rovněž 
nenechávejte ve vozidlech viditelně různé zboží – je to značné lákadlo a pachatel krom odcizení 
nadělá i značnou škodu poškozením vozidla.

„Radonická svodka“:

1) Podezřelý P.G. ve dvou případech řídil motorové vozidlo zn. Opel u obce Chbany,ačkoliv 
není držitelem žádného řidičského oprávnění a rozsudkem soudu mu byl vysloven zákaz řízení 
motorových vozidel v délce 48 měsíců a zákaz pobytu v délce 60 měsíců na území okr. 
Chomutov (tr. čin).

2) Pachatel v obci Mašťov z prostoru před vstupními dveřmi 
do restaurace, odcizil volně ložený nezabezpečený kovový sud 
s obsahem 50 litrů 10 stupňového piva zn. Gambrinus, čímž 
poškozené způsobil škodu přes 2 tis. Kč (přestupek).

3) Pachatelé se ve dvou případech v obci Mašťov vloupali do 
haly, kde ze zaparkovaných nákladních automobilů a přívěsu 
odcizili dvoukotoučovou brusku, náhradní díly na vozidlo Ta-
tra 148, 2 ks tlakových lahví, naftu a různé nářadí a po vypá-
čení dveří vnikli do vozidla Praga V3S RZ, kde vymontovali 
autobaterii, kterou posléze zanechali před vozidlem, čímž 
Městu Mašťov způsobili škodu za téměř 20 tis. Kč (tr. čin).

Policisté Obvodního oddělení v Radonicích přejí občanům krásné prožití svátků, co 
nejlepší vstup do roku 2012 a co nejméně, pokud možno žádné, setkání s nepříjemnými zážitky 
v souvislosti s kriminální činností některých lidí.

                                                                                                        prap. Budák Pavel
PČR Radonice
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STRÁNKA ŠKOLNÍ DRUŽINY

Školní družina – svícny z pískového těsta

     
          Mikulášská bota – Kája P.      Mikulášská bota – Václav         Čertovská větev – škola

                                                                                     
                                                                                        Školní družina děkuje paní Stráníkové
                                                                                        za sponzorský dar.

                                                                                             Připravila: Jiřina Ciglerová              

                    Svícen Mikuláš - škola       
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SILVESTROVSKÝ NÁŠUP PLNÝ SRANDY

      Vážení, již několikrát jsme byli upozorněni na skutečnost, že řada z vás používá neslušné 
výrazy při komunikaci s kolegy. Proto vás žádáme, abyste dávali pozor, jak se vyjadřujete, a 
nabízíme několik frází, které nahradí ty vámi používané.

 Zkuste říci: „tak já tu dneska zůstanu déle a dodělám to“
Místo: „a jak to mám do prdele asi stihnout?“

 Zkuste říci: „opravdu?“
Místo: „no ty si snad ze mě děláš prdel“

 Zkuste říci: „kolega bohužel není z nejbystřejších“
Místo: „většího debila jsem fakt neviděl“

 Zkuste říci: „zdá se, že jsi výjimka z přísloví - ve zdravém těle zdravý duch“
Místo: „ty to máš v tý palici úplně vypatlaný“

 Zkuste říci: „snad by bylo lepší, kdyby ses tak zbytečně nerozčiloval“
Místo: „aby si se z toho nepo*ral, blbečku“

 Zkuste říci: „dnes zřejmě nemám svůj nejlepší den“
Místo: „dneska se mi všechno se*e pod rukama“

 Zkuste říci: „domnívám se, že můj plat neodpovídá mému pracovnímu nasazení“
Místo: „za to hovno, co tady beru, se na to můžu akorát z vysoka vys*at“

Uvidíte, že se to nakonec bude líbit nejen Vám, ale i Vašim kolegům.

     

Toto je novinka – globus pro ty, kteří už  
   vědí, kam pojedou o příští dovolené.      

    Český ministr dopravy se zastavil na návštěvě u svého německého kolegy. Vidí, že v garáži má 
ferrari a lamborgini, má velkou vilu, všude luxus. Čech se diví, jak může takto žít, odkud má tolik 
peněz. Německý ministr říká: "No to máš tak, vidíš tam tu dálnici?" "Vidím." "Tak měla být široká 
20 metrů, ale já jsem to stáhl na 19 m. A z toho si takto žiji." Po půl roce přijede německý ministr 
do Čech a vidí zámek místo vily, kolem rozlehlý park, helikoptéru. Udiveně se ho ptá, jak vydělal
tolik peněz. "No, to máš tak, vidíš tu dálnici do Budějic?" "Nevidím." "No vidíš!"
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ZE ŽIVOTA

DRUH SKVĚLÉHO VAŘENÍ

   Třeba grilování, vzhledem k tomu, že je to jediný druh vaření, kterému se "skutečný muž" 
věnuje, pravděpodobně proto, že v sobě obsahuje prvek nebezpečí. Jestliže se tedy muž rozhodne 
grilovat, uvede do pohybu tento sled událostí:
Běžný postup.
(1) Žena nakoupí všechny potraviny.
(2) Žena připraví salát, očistí zeleninu a připraví dezert.
(3) Žena připraví maso na grilování a uloží ho na podnos společně se všemi nástroji a omáčkami a 
přinese to muži, který pohodlně sedí u grilu s pivem v ruce. 
Nyní přichází to podstatné:
(4) MUŽ DÁ MASO NA GRIL.
Další běžný postup.
(5) Žena jde dovnitř pro talíře a příbory.
(6) Žena vyjde ven, aby muži oznámila, že maso se pálí. On jí poděkuje a požádá ji, aby mu 
přinesla další pivo, zatímco on situaci vyřeší. 
Opět to důležité:
(7) MUŽ VYJME MASO Z GRILU A ODEVZDÁ HO ŽENĚ.
Další běžný postup.
(8) Žena připraví talíře, salát, chléb, příbory, přílohy a omáčky a přinese vše na stůl.
(9) Po jídle žena uklidí ze stolu a umyje nádobí.
A nejdůležitější ze všeho:
(10) Každý POCHVÁLÍ MUŽE a poděkuje mu za jeho KUCHAŘSKÉ UMĚNÍ.
(11) Muž se zeptá ženy, jak si užila svůj volný večer bez vaření. A po její nevrlé reakci dojde k 
závěru, že některým ženám se prostě nikdy nezavděčíš.

„Nejjistější znamení duše plné humoru je schopnost vysmát se také jednou sám sobě. Lidé se 
však většinou litují, než aby se dokázali sami sobě vysmát.“




